
 

 

  

 

POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO – BUDOWLANE Sp. z o.o. 

z siedzibą w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

pod numerem KRS 0001012242 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego, NIP 5451826271, REGON 524128964, kapitał zakładowy 4 046 496,00 zł, tel. 85 711 89 09, 85 711 89 10 

 

            Sokółka, dnia 30.05.2025 r. 
ZAMAWIAJĄCY:                                                                                                                                         
POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO-BUDOWLANE Sp. z o.o. 
ul. Torowa 12, 16 -100 Sokółka 
NIP 5451826271 
Strona internetowa: https://ppdb.sokolka.com  
e-mail: sekretariat@ppdb.sokolka.com; dzial.zamowien@ppdb.sokolka.com 
adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1115407 
Nr sprawy: PPDB.DZ-DB.Di.264.1.2025 
Ogłoszenie o zamówieniu nr: Ogłoszenie nr 2025/BZP 00245442/01 z dnia 2025-05-23    

 
PYTANIA, ODPOWIEDZI I ZMIANY SWZ 

 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 
1) Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), pn.: „Dostawa 
fabrycznie nowej koparki kołowej samobieżnej z osprzętem” 

 

I .  P Y T A N I A  I  O D P O W I E D Z I  

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz 
z wyjaśnieniami. 
 
 

ZESTAW I 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie, bądź modyfikację treści § 1 pkt 5 oraz § 3 pkt 4.9 dotyczącej niezbędnych 
dokumentów dla Przedmiotu Zamówienia - w tym umożliwiające jego rejestrację? Koparki kołowe są pojazdami 
wolnobieżnymi, nie podlegają rejestracji, zatem brak jest tego typu dokumentów. 
Odpowiedź 1 
Tak, Zamawiający modyfikuje zapisy § 1 pkt 5 oraz § 3 pkt 4.9 Projektowanych postanowień umowy poprzez usunięcie 
zapisu „w tym umożliwiające jego rejestrację”. Zmodyfikowane zapisy zawarte są w załączniku do niniejszych pytań i 
odpowiedzi pn.: Poprawiony Rozdział II. Projektowane postanowienia umowy. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę treści w § 2 pkt 1.6 z :  
„dostarczenie i przekazanie dokumentów niezbędnych do dopełnienia formalności związanych z dopuszczeniem do ruchu 
po drogach publicznych, a także kompletu dokumentów DTR (Dokumentacji Techniczno-Ruchowej), zawierającego 
wszystkie istotne informacje dotyczące przedmiotu zamówienia, takie jak rysunki, schematy, a także dane techniczne w 
tym instrukcję obsługi i eksploatacji w języku polskim, dodatkowo w ramach dostawy należy dołączyć Katalog części 
zamiennych i dokumenty gwarancyjne.”  
Na:  
„dostarczenie i przekazanie dokumentów niezbędnych do dopełnienia formalności związanych z dopuszczeniem do ruchu 
po drogach publicznych, a także kompletu dokumentów DTR (Dokumentacji Techniczno-Ruchowej), zawierającego 
wszystkie istotne informacje dotyczące przedmiotu zamówienia, a także dane techniczne w tym instrukcję obsługi i 
eksploatacji w języku polskim, dodatkowo w ramach dostawy należy dołączyć Katalog części zamiennych i dokumenty 
gwarancyjne.”  
Wykonawca może przedłożyć rysunki i schematy zawierające się w DTR. Nie przedłoży jednak rysunków i schematów 
serwisowych. 
Odpowiedź 2. 
Tak, Zamawiający modyfikuje zapisy § 2 pkt 1.6. Projektowanych postanowień umowy. Zmodyfikowane zapisy zawarte są 
w załączniku do niniejszych pytań i odpowiedzi pn.: Poprawiony Rozdział II. Projektowane postanowienia umowy. 

 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu w § 2 pkt 1.10 z :  



 

 

  

 

POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO – BUDOWLANE Sp. z o.o. 

z siedzibą w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

pod numerem KRS 0001012242 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego, NIP 5451826271, REGON 524128964, kapitał zakładowy 4 046 496,00 zł, tel. 85 711 89 09, 85 711 89 10 

 

„wystawienia przez Wykonawcę Karty Gwarancyjnej z zapisami zgodnymi z warunkami zawartymi w dokumentach 
zamówienia w zakresie tam wskazanym”  
na :  
„wystawienie przez Wykonawcę Karty Gwarancyjnej” 
Odpowiedź 3 
Tak, Zamawiający modyfikuje zapisy, które po modyfikacji w § 2 pkt 1.10 Projektowanych postanowień umowy otrzymuje 
brzmienie: […] „wystawienia przez Wykonawcę Karty Gwarancyjnej uwzględniającej zapisy niniejszej umowy”. 
Zmodyfikowane zapisy zawarte są w załączniku do niniejszych pytań i odpowiedzi pn.: Poprawiony Rozdział II. 
Projektowane postanowienia umowy. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisu w § 2 pkt 4? 
Odpowiedź 4 
Tak, Zamawiający modyfikuje zapisy poprzez usunięcie zapisu w § 2 pkt 4. w Projektowanych postanowieniach umowy 
Zmodyfikowane zapisy zawarte są w załączniku do niniejszych pytań i odpowiedzi pn.: Poprawiony Rozdział II. 
Projektowane postanowienia umowy. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę treści zawartej w § 6 pkt 2 tj. termin płatności z 60 dni na 30 dni licząc od daty 
otrzymania przez Zamawiającego faktury ? 
Odpowiedź 1 
Nie, Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację treści § 9 pkt 8 z:  
Wszystkie usterki ujawnione w okresie gwarancji będą usuwane za darmo, z wyjątkiem tych, które wynikają z niewłaściwej 
eksploatacji przez użytkownika, np. urwanie kabli lub uszkodzenie mechaniczne przedmiotu umowy 
Na:  
„Wszystkie usterki ujawnione w okresie gwarancji będą usuwane za darmo, z wyjątkiem tych, które wynikają z aktów 
wandalizmu lub niewłaściwej eksploatacji przez użytkownika, np. urwanie kabli lub uszkodzenie mechaniczne przedmiotu 
umowy.” 
Odpowiedź 6 
Tak, Zamawiający modyfikuje zapisy w treści § 9 pkt 8 w Projektowanych postanowieniach umowy. Zmodyfikowane zapisy 
zawarte są w załączniku do niniejszych pytań i odpowiedzi pn.: Poprawiony Rozdział II. Projektowane postanowienia 
umowy. 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację treści § 9 pkt 9 z:  
„Reakcja serwisu Wykonawcy następuje w terminie nie dłuższym niż 48 godzin do momentu skutecznego zgłoszenia 
roszczenia przez Zamawiającego. Przez skuteczne zgłoszenie rozumie się np. pozytywny wynik wysłania go pocztą 
elektroniczną lub faksem. Zakończenie naprawy następuje maksymalnie w terminie 14 dni od daty jej rozpoczęcia.”  
Na:  
„Reakcja serwisu Wykonawcy następuje w terminie nie dłuższym niż 48 godzin w dni robocze do momentu skutecznego 
zgłoszenia roszczenia przez Zamawiającego. Przez skuteczne zgłoszenie rozumie się np. pozytywny wynik wysłania go 
pocztą elektroniczną lub faksem. Zakończenie naprawy następuje maksymalnie w terminie 14 dni roboczych od daty jej 
rozpoczęcia.” 
Odpowiedź 7 
Tak, Zamawiający modyfikuje zapisy w treści § 9 pkt 9 w Projektowanych postanowieniach umowy. Zmodyfikowane zapisy 
zawarte są w załączniku do niniejszych pytań i odpowiedzi pn.: Poprawiony Rozdział II. Projektowane postanowienia 
umowy. 
 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację treści § 9 pkt 10 z: 
„Utrata uprawnień z tytułu gwarancji następuje, gdy:  
1) została uszkodzona plomba gwarancyjna w poszczególnych podzespołach (urządzenie ma ślady rozplombowania i 
dokonywania prób samodzielnej naprawy);  
2) przedmiot zamówienia został użyty niezgodnie z przeznaczeniem (eksploatacja niezgodna z instrukcją lub uszkodzenia 
mechaniczne).”  
Na:  
„Utrata uprawnień z tytułu gwarancji następuje, gdy:  



 

 

  

 

POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO – BUDOWLANE Sp. z o.o. 

z siedzibą w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

pod numerem KRS 0001012242 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego, NIP 5451826271, REGON 524128964, kapitał zakładowy 4 046 496,00 zł, tel. 85 711 89 09, 85 711 89 10 

 

1) została uszkodzona plomba gwarancyjna w poszczególnych podzespołach (urządzenie ma ślady rozplombowania i 
dokonywania prób samodzielnej naprawy);  
2) przedmiot zamówienia został użyty niezgodnie z przeznaczeniem (eksploatacja niezgodna z instrukcją lub uszkodzenia 
mechaniczne).  
3) przedmiot zamówienia został użyty niezgodnie z zapisami w Karcie Gwarancyjnej dostawcy”  
Odpowiedź 8 
Tak, Zamawiający modyfikuje zapisy w treści § 9 pkt 10 w Projektowanych postanowieniach umowy. Zmodyfikowane zapisy 
zawarte są w załączniku do niniejszych pytań i odpowiedzi pn.: Poprawiony Rozdział II. Projektowane postanowienia 
umowy 
 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisu § 9 pkt 20? 
Odpowiedź 9 
Nie, Zamawiający pozostawia zapisy § 9 pkt 20 w Projektowanych postanowieniach umowy bez zmian. 
 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację treści § 11 pkt. 1.3 z :  
„zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy poza termin określony w § 3 w wysokości 0,3 % wynagrodzenia brutto 
określonego niniejszą umową, za każdy dzień zwłoki” 
na 
„zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy poza termin określony w § 3 w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto 
określonego niniejszą umową, za każdy tydzień zwłoki” ? 
Odpowiedź 10 
Nie, Zamawiający pozostawia zapisy § 11 pkt 1.3 w Projektowanych postanowieniach umowy bez zmian. 

 
Pytanie 11 
Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację treści § 11 pkt. 1.4 z : 
„za zwłokę w reakcji serwisu Wykonawcy, o której mowa w § 9 w wysokości 0,3 % wynagrodzenia brutto określonego 
niniejszą umową, za każdy dzień zwłoki”  
na:  
„za zwłokę w reakcji serwisu Wykonawcy, o której mowa w § 9 w wysokości 0,3 % wynagrodzenia brutto określonego 
niniejszą umową, za każdy tydzień zwłoki”? 
Odpowiedź 11 
Nie, Zamawiający pozostawia zapisy § 11 pkt 1.4 w Projektowanych postanowieniach umowy bez zmian. 
 
Pytanie 12 
Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie § 11 pkt 14? 
Odpowiedź 12 
Tak, Zamawiający usuwa zapis w § 11 pkt 14 w Projektowanych postanowieniach umowy. Dotychczasowy pkt 15 w § 11 
staje się pkt 14. Zmodyfikowane zapisy zawarte są w załączniku do niniejszych pytań i odpowiedzi pn.: Poprawiony Rozdział 
II. Projektowane postanowienia umowy 

 
Pytanie 13 
Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację treści § 12 pkt 3a zastępując słowo COVID-19 słowem epidemia? 
Odpowiedź 13 
Nie. Zamawiający pozostawia zapisy § 12 pkt 3a bez zmian. Przedmiotowe zapisy wynikają z art. 15r Ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 340 z późn. zm.). 
 
Pytanie 14 
Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację treści § 15 zastępując słowo COVID-19 słowem epidemia i dostosowując zapisy 
tego paragrafu? 
Odpowiedź 14 
Nie. Zamawiający pozostawia zapisy § 12 pkt 3a bez zmian. Przedmiotowe zapisy wynikają z art. 15r Ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 340 z późn. zm.). 

 
 
 
 



 

 

  

 

POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO – BUDOWLANE Sp. z o.o. 

z siedzibą w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

pod numerem KRS 0001012242 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego, NIP 5451826271, REGON 524128964, kapitał zakładowy 4 046 496,00 zł, tel. 85 711 89 09, 85 711 89 10 

 

ZESTAW II 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu koparkę kołową wyposażoną w - koła (przód, tył) podwójne, bez pierścienia 
wewnętrznego. […]. 
Odpowiedź 1 
Tak. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający zgodzi się na przesunięcie terminu rozstrzygnięcia przetargu na 06.06.2025? 
Odpowiedź 2 
Zamawiający nie może zgodzić się na przesunięcie terminu rozstrzygnięcia przetargu na 06.06.2025 ze względu na 
konieczność zachowania terminów wymaganych procedurą przewidzianą Ustawą z dnia 11 września 2019r. - Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.). 
Zamawiający natomiast dokona w myśl art. 286 ust. 3 Ustawy przedłużenia termin składania i otwarcia ofert. Informacja 
w tym zakresie znajduje się poniżej w części: II. ZMIANA TREŚCI SWZ. 
 
 
 

I I .  Z M I A N A  T R E Ś C I  S W Z  

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy zapisy SWZ. 

 

Zmiana nr 1: 

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, w pkt 17.1  treść: 

„TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 30.06.2025r.” 

zastępuje  się treścią: 

„TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 04.07.2025r.” 

 

Zmiana nr 2: 

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, w pkt 19.1  treść: 

„19.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1115407 

do dnia: 02.06.2025 r., godz. 1200” 

zastępuje  się treścią: 

„19.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1115407 

do dnia: 06.06.2025 r., godz. 1200” 

 

Zmiana nr 3: 

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, w pkt 20.1  treść: 

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, 
w którym upłynął termin składania ofert tj. 02.06.2025r., godz. 1205.” 

zastępuje  się treścią: 

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, 
w którym upłynął termin składania ofert tj.: 06.06.2025r., godz. 1205.” 

 
 

Zmiana nr 4: 

W Rozdziale II - Projektowane postanowienia umowy, w § 1 pkt 5 treść: 

„5. Przedmiot umowy powinien posiadać wszystkie dokumenty niezbędne do dopełnienia formalności związanych 
z dopuszczeniem do ruchu po drogach publicznych (w tym umożliwiające jego rejestrację) oraz instrukcję obsługi 
i eksploatacji w języku polskim.” 



 

 

  

 

POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO – BUDOWLANE Sp. z o.o. 

z siedzibą w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

pod numerem KRS 0001012242 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego, NIP 5451826271, REGON 524128964, kapitał zakładowy 4 046 496,00 zł, tel. 85 711 89 09, 85 711 89 10 

 

 zastępuje  się treścią: 

„5. Przedmiot umowy powinien posiadać wszystkie dokumenty niezbędne do dopełnienia formalności związanych 
z dopuszczeniem do ruchu po drogach publicznych oraz instrukcję obsługi i eksploatacji w języku polskim.” 

 

Zmiana nr 5: 

W Rozdziale II - Projektowane postanowienia umowy, w § 3 pkt 4.9) treść: 

„9) przedmiot umowy powinien posiadać wszystkie dokumenty niezbędne do dopełnienia formalności związanych 
z dopuszczeniem do ruchu po drogach publicznych (w tym umożliwiające jego rejestrację) oraz instrukcję obsługi 
i eksploatacji w języku polskim.” 

 zastępuje  się treścią: 

„9) przedmiot umowy powinien posiadać wszystkie dokumenty niezbędne do dopełnienia formalności związanych 
z dopuszczeniem do ruchu po drogach publicznych oraz instrukcję obsługi i eksploatacji w języku polskim.” 

 

Zmiana nr 6: 

W Rozdziale II - Projektowane postanowienia umowy, w § 2 pkt 1.6) treść: 

„6) dostarczenie i przekazanie dokumentów niezbędnych do dopełnienia formalności związanych z dopuszczeniem do 
ruchu po drogach publicznych, a także kompletu dokumentów DTR (Dokumentacji Techniczno-Ruchowej), zawierającego 
wszystkie istotne informacje dotyczące przedmiotu zamówienia, takie jak rysunki, schematy, a także dane techniczne w 
tym instrukcję obsługi i eksploatacji w języku polskim, dodatkowo w ramach dostawy należy dołączyć Katalog części 
zamiennych i dokumenty gwarancyjne.” 

 zastępuje  się treścią: 

„6) dostarczenie i przekazanie dokumentów niezbędnych do dopełnienia formalności związanych z dopuszczeniem do 
ruchu po drogach publicznych, a także kompletu dokumentów DTR (Dokumentacji Techniczno-Ruchowej), zawierającego 
wszystkie istotne informacje dotyczące przedmiotu zamówienia, a także dane techniczne w tym instrukcję obsługi i 
eksploatacji w języku polskim, dodatkowo w ramach dostawy należy dołączyć Katalog części zamiennych i dokumenty 
gwarancyjne.”  

 

Zmiana nr 7: 

W Rozdziale II - Projektowane postanowienia umowy, w § 2 pkt 1.6) treść: 

„6) dostarczenie i przekazanie dokumentów niezbędnych do dopełnienia formalności związanych z dopuszczeniem do 
ruchu po drogach publicznych, a także kompletu dokumentów DTR (Dokumentacji Techniczno-Ruchowej), zawierającego 
wszystkie istotne informacje dotyczące przedmiotu zamówienia, takie jak rysunki, schematy, a także dane techniczne w 
tym instrukcję obsługi i eksploatacji w języku polskim, dodatkowo w ramach dostawy należy dołączyć Katalog części 
zamiennych i dokumenty gwarancyjne.” 

 zastępuje  się treścią: 

„6) dostarczenie i przekazanie dokumentów niezbędnych do dopełnienia formalności związanych z dopuszczeniem do 
ruchu po drogach publicznych, a także kompletu dokumentów DTR (Dokumentacji Techniczno-Ruchowej), zawierającego 
wszystkie istotne informacje dotyczące przedmiotu zamówienia, a także dane techniczne w tym instrukcję obsługi i 
eksploatacji w języku polskim, dodatkowo w ramach dostawy należy dołączyć Katalog części zamiennych i dokumenty 
gwarancyjne.”  

 

Zmiana nr 8: 

W Rozdziale II - Projektowane postanowienia umowy, w § 2 pkt 1.10) treść: 

„10) wystawienia przez Wykonawcę Karty Gwarancyjnej z zapisami zgodnymi z warunkami zawartymi w dokumentach 
zamówienia w zakresie tam wskazanym,” 

 zastępuje  się treścią: 

„10) wystawienia przez Wykonawcę Karty Gwarancyjnej uwzględniającej zapisy niniejszej umowy,” 

 

Zmiana nr 9: 

W Rozdziale II - Projektowane postanowienia umowy, w § 9 pkt 8 treść: 

„8. Wszystkie usterki ujawnione w okresie gwarancji będą usuwane za darmo, z wyjątkiem tych, które wynikają z 
niewłaściwej eksploatacji przez użytkownika, np. urwanie kabli lub uszkodzenie mechaniczne przedmiotu umowy.” 

 zastępuje  się treścią: 



 

 

  

 

POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO – BUDOWLANE Sp. z o.o. 

z siedzibą w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

pod numerem KRS 0001012242 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego, NIP 5451826271, REGON 524128964, kapitał zakładowy 4 046 496,00 zł, tel. 85 711 89 09, 85 711 89 10 

 

„8. Wszystkie usterki ujawnione w okresie gwarancji będą usuwane za darmo, z wyjątkiem tych, które wynikają z aktów 
wandalizmu lub niewłaściwej eksploatacji przez użytkownika, np. urwanie kabli lub uszkodzenie mechaniczne przedmiotu 
umowy.” 

 

Zmiana nr 10: 

W Rozdziale II - Projektowane postanowienia umowy, w § 9 pkt 9 treść: 

„9. Reakcja serwisu Wykonawcy następuje w terminie nie dłuższym niż _____48______ godzin do momentu skutecznego 
zgłoszenia roszczenia przez Zamawiającego. Przez skuteczne zgłoszenie rozumie się np. pozytywny wynik wysłania go 
pocztą elektroniczną lub faksem. Zakończenie naprawy następuje maksymalnie w terminie 14 dni od daty jej rozpoczęcia.” 

 zastępuje  się treścią: 

„9. Reakcja serwisu Wykonawcy następuje w terminie nie dłuższym niż 48 godzin w dni robocze do momentu skutecznego 
zgłoszenia roszczenia przez Zamawiającego. Przez skuteczne zgłoszenie rozumie się np. pozytywny wynik wysłania go 
pocztą elektroniczną lub faksem. Zakończenie naprawy następuje maksymalnie w terminie 14 dni roboczych od daty jej 
rozpoczęcia.” 

  

Zmiana nr 11: 

W Rozdziale II - Projektowane postanowienia umowy, w § 9 pkt 10 treść: 

„10. Utrata uprawnień z tytułu gwarancji następuje, gdy: 

1) została uszkodzona plomba gwarancyjna w poszczególnych podzespołach (urządzenie ma ślady rozplombowania 
i dokonywania prób samodzielnej naprawy); 

2) przedmiot zamówienia został użyty niezgodnie z przeznaczeniem (eksploatacja niezgodna z instrukcją lub 
uszkodzenia mechaniczne).” 

 zastępuje  się treścią: 

„10. Utrata uprawnień z tytułu gwarancji następuje, gdy: 

1) została uszkodzona plomba gwarancyjna w poszczególnych podzespołach (urządzenie ma ślady rozplombowania 
i dokonywania prób samodzielnej naprawy); 

2) przedmiot zamówienia został użyty niezgodnie z przeznaczeniem (eksploatacja niezgodna z instrukcją lub 
uszkodzenia mechaniczne); 

3) przedmiot zamówienia został użyty niezgodnie z zapisami w Karcie Gwarancyjnej Wykonawcy.” 

 
 
 

Zamawiający informuje i przypomina, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o 
zamówieniu. 

 

ZATWIERDZIŁ I PODPISAŁ DOKUMENT 

KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM: 

 
PREZES ZARZĄDU 

/-/ 
 Grzegorz Pul 

 
Z A S T Ę P C A  P R E Z E S A  

/-/ 
Dariusz Lipski 

 
 
Załączniki. 
1. Poprawiony Rozdział II. Projektowane postanowienia umowy. 

 


		2025-05-30T14:05:52+0200


		2025-05-30T14:27:44+0200
	Dariusz Lipski




